
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 
del Servizio Tecnico, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al poter
impegni di spesa; 

 
 CHE con determinazione n° 
acquisto tramite RDO sul MEPA;

 VISTA la R.D.O. della ditta 
IVA; 

 

Di aggiudicare alla ditta MOROLENSE PREFABBRICATI

LOCULI PREFABBRICATI NEL CIMITERO

 

Di dare atto che la spesa di cui sopra trova copertura 
 

 

     

     

 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

INSTALLAZIONE 

AGGIUDICAZIONE ALLA 
 
CIG: CIG: ZC51F0DB62
 

OGGETTO: 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 7/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile 

, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al poter

CHE con determinazione n° 81/UTC del 05/05/2017 è stata attivata apposita procedura di 
acquisto tramite RDO sul MEPA; 

VISTA la R.D.O. della ditta MOROLENSE PREFABBRICATI srl  

DETERMINA 

MOROLENSE PREFABBRICATI srl  l’ INSTALLAZIONE 

LOCULI PREFABBRICATI NEL CIMITERO per l’importo di € 12.700,00 + IVA.

la spesa di cui sopra trova copertura all’intervento n° 21050106

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

       geom. Alessandro Cori

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

INSTALLAZIONE DI N° 12 LOCULI PREFABBRICATI NEL CIMITERO

AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA MOROLENSE PREFABBRICATI 

ZC51F0DB62 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile 

, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere 

è stata attivata apposita procedura di 

 pari ad € 12.700,00 + 

INSTALLAZIONE DI N° 12 

+ IVA.  

21050106/1. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

geom. Alessandro Cori 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 122/UTC 
DEL 23/06/2017 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DI N° 12 LOCULI PREFABBRICATI NEL CIMITERO 

PREFABBRICATI  


